EMPRESAS VENCEDORAS:

N I LO H E N Rl QU E PO RT U GAL N E PO M U C E NO- (08,8-51,9ã2199Q1*l

LOTE DESCruçÃO QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

10 LINHA 18: MACAUBA 1 0230 KM 8,74 89.410,20

11 LINHA 21: MAURO LOPES 9579 KM 7,85 75.195,15

DA

RAL DO LIGITANTE: 164'605,35

(Cento e sessenta e quatro mil seiscentos e cinco reais e trinta e cinco centavos)

ToTALCÊnÀl oo LlclrANTE: 85.234,50

5

PtrI]RO HENRIOUE DOS REIS SANTOS ME (21 .494.44511)00í

LOTE DESCRTçÃO QUANT UNI.D
VALOR
R$

8 LINHA 15: LAURAMAR 8742 KM 9,75 85.234,50

(Oitenta e cinco mil duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos)

de 2021. Lei Complementar no 123. de 14 de dezembro de 2006. no que couber o Decreto Federal

10.0241201g, e pelas demais normas reoulamentares aplicáveis, acato 0or inteiro o resultado do

iuloamento procedido pelo preooeiro e Equipe de Apoio.